CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 0299  DE 15 DE SETEMBRO DE 2017
(Da Vereadora KELLY CRISTINA DOS SANTOS MOÇO — (Kelly da Assembleia).

PROTOCOLADO
PROCESSO N.°  C 	/2017

CM-PALMITAL   )5   /  09s   /2017

Senhor Presidente, apresento nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que seja

determinado ao setor competente da municipalidade, a realização das seguintes providências na

Praça Alcides da Silva Matos "Alcidinho Pasteleiro", conforme segue:

conserto e reposição dos diversos bancos de concreto que se encontram

danificados, conforme se verifica nas fotos em anexo;

manutenção e conserto dos brinquedos do playgraund da Praça, principalmente

as gangorras e os balanços que se encontram danificados, conforme se verifica nas fotos em

anexo;

seja procedida limpeza semanal no interior da Praça;

a colocação de um zelador na praça, a fim de evitar a prática inaceitável de atos

de vandalismo no local.

Justifica-se a presente indicação, pois as providências, ora mencionadas, são de

suma importância para que a referida Praça não se torne inacessível ou que se deteriore por falta

de manutenção.

Plenário Vereador F'rof.° Alcides Prado Lacreta, em 15 de setembro de 2017.

ISTINA DOS SANTOS MOÇO
(Kelly da Assembleia)

Vereadora

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL   ríç t   2017

ENCAMINHADO
em   17  I 	/2017

OFÍCIO N° 	/2017
/ ,9

odolfo Mansoleli
Presidente

Rosângela A. 'a ilha
Assistente Legi • :tivo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 -Centro - Palmital/SP
	 183351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

.

" 	-
:1 4

.

	indicações_Parte3
	00000003

	indicações_Parte4
	00000004

	indicações_Parte5
	00000005

	indicações_Parte6
	00000006

	indicações_Parte7
	00000007

	indicações_Parte8
	00000008

	indicações_Parte9
	00000009

	indicações_Parte10
	00000010

	indicações_Parte11
	00000011